мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2010 г. № 3081-п/1
О пролонгации срока действия тарифов
на оказание платных услуг, предоставляемых

населению и бюджетным учреждениям

Муниципальным учреждением культуры

городского округа Тольятти

«Тольяттинский краеведческий музей», на 2011 год
В целях организации работы по оказанию платных услуг Муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Тольяттинский краеведческий музей» в 2011 году, в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти
от 17.12.2008 г. № 1045, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пролонгировать срок действия тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых населению и бюджетным учреждениям Муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Тольяттинский краеведческий музей», на 2011 год, утвержденных постановлением мэрии городского округа Тольятти от 27.04.2010 г. № 1093-п/1, с учетом изменений, внесенных постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 09.08.2010 г. № 2156-п/1.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр

          А.Н.Пушков